Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

CONDUTOR SOCORRISTA

EDITAL N°
013/2023

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2139154  2133136  2139588

2136088  2137908  2135625

2137608  2135551  2132079

2136462  2134996  2135256

2135027  2139632  2137000

2135428  2134118  2137973

2139691  2135062  2134378

2133627  2139110  2137349

2136868  2139982  2131148

2136906  2134707  2133233

2133656  2139552  2135445

2131911  2137734  2131771

2138202  2131679  2136708

2137298  2131556  2133347

2137161  2138320  2134065

2139288  2131850  2132574

2137575  2137007  2132877

2137404  2133420  2134162

2135243  2135766  2134137

2139311  2132704  2131726

2131660  2138309  2135767

2134816  2134987  2138100

2134087  2134635  2134095

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

2135447  2137510  2136820

2136838  2137776  2135484

2137114  2132377  2133646

2132409  2133764  2133567

2134442  2136176  2132219

2135228  2134389  2139609

2132424  2132002  2138851

2139969  2138362  2133667

2138161  2139623  2138764

2135948  2139466  2139526

2134290  2138401  2131617

2132634  2131134  2139882

2136622  2132165  2133121

2137075  2135534  2136500

2137172  2133185  2136374

2138823  2133540  2139440

2136536  2136877  2131966

2137985  2137543  2138438

2137165  2139906  2134743

2131626  2132664  2134459

2138124  2131386  2135859

2139619  2135082

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2131613  2136814

2133314  2139280

2139383  2134546

2138662  2131177

2135466  2139439

2139797  2134615

2135828  2132874

2136307  2133534

2137943  2135746

2139971  2131222

2132160  2135294

2133569  2136938

2132413  2131119

2136272  2136766

2136886  2135102

2132174  2134906

2137442  2137050

2134475  2131502

2132287  2133777

2131828  2134252

2131877  2133422

2135576  2131849

2136991  2132755

2135330  2132965

2137070  2136637

2131997  2137137

2135550  2136744

2139438  2137084

2134699  2132708

2138198  2134855

2137544  2139347

2132497  2133873

2136832

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2134705  2133560

2135629  2139441

2135465  2135069

2134066  2139034

2133753  2136162

2139267  2139329

2135587  2138029

2133051  2136069

2132816  2135957

2137655  2134939

2131172  2139941

2138678  2135419

2132453  2132164

2131632  2138745

2138098  2135858

2136658  2135133

2136975  2133080

2137268  2134600

2139196  2135557

2139043  2137728

2139407  2136932

2132912  2134995

2133382  2139743

2134069  2136148

2136406  2133096

2138037  2139499

2134330  2136985

2137434  2131343

2131249  2131277

2132889  2137798

2133125  2131202

2133276  2138798

2133200  2134380

2138910  2133139

2139061  2138378

Serra, 27 de Outubro de 2023

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br